REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIY
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “DORIAN SKENDI” ™

Adresa: Rruga “Ymer Kurti”, Qendra “Olimpia”, Kati II, mbrapa Postés Nr.8, Tirané, Mob.0692777006

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT

“DORIAN SKENDI”
NIPT L31902009K
E PERMBARUESVE GJUYQESORE PRIVATE

Nr.931.Prot Tiran& mé daté 01.12.2021
Nr.227/2021.Dosje
Lénda: Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative mbi kapitalin e shoqérisé debitore.
Drejtuar: Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB) Tirané
Pér dijeni: Debitorit:Shogéria “BIRRA TIRANA” sh.a Tirané

Prangé Zyrés s&¢ Pérmbarimit Privat “Dorian Skéndi” me kérkesé t& palés kreditore &shté rregjistruar
¢éshtja pérmbarimore me numér 227/2021 né zbatim titujve ekzekutiv, Faturé tatimore shitje nr.562 daté
24.06.2015 me nr serie 22823030 etj. gjithsej 357 fatura tatimore shitje (té pérshkruara né urdhérin e
ekzekutimit) pér t€ cilat &shté l&shuar Urdhéri i Ekzekutimit Nr.10308 akti daté 30.10.2017 i
Gj.Rr.Gj.Tiran& ndryshuar me vendimin Nr.898 daté 20.06.2018 t& Gjykatés s& Apelit Tirané.

Palé&s debitore i &sht& dérguar lajmé&rimi pér ekzekutim vullnetar, pér té cilin kané marré dijeni dhe nuk ka
shlyer detyrimin. Nga Pérmbaruesi Gjyqésor &shté kaluar né ekzekutim t€ detyrueshém dhe pér t& béré t&
mundur ekzekutimin e titullit duhet urdhéruar vendosja e-sekuestros konservative mbi kapitalin e palés
debitore.

Pér kéto arsye, si dhe né bazé t& neneve 519,527 t&€ K.Pr.Civile dhe ligjit Nr.26/2019 dat&
08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, urdhéroj:

1- Vendosjen e sekuestros konservative deri né njé urdhér t&€ dyté mbi kapitalin e rregjistruar t& debitorit:

a- Shogéria “BIRRA TIRANA” sh.a me Nipt J61821051F dhe me administrator znj. Katerina
Kagaj. s

b- Mbi kuotat/aksionet qé zotéron pala debitore Shoqéria “BIRRA TIRANA” sh.a me Nipt
J61821051F dhe me administrator znj. Katerina Kacaj, né ¢do shoqéri tregtare té rregjistruar
né QKB.

2- Pér veprimin apo mosveprimin tuaj si dhe informimin pér kouta né pronési t& palés debitore, duhet t&
na vini n€ dijeni, shkresérisht, brenda afatit ligjor.

3- Pér personat qé béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhri, do t& merren t& gjitha masat e parashikuara
né K.Pr.Civile si dhe né bazé té dispozitave t& Kodit Penal.

4- Ky urdhér u njoftohet paléve, t&€ cilat né bazé té nenit 610 t& K.Pr.C, kané t& drejtén e ankimit né
Gjykatén e Rrethit Gjyqésor, brenda 5 ditéve nga marrja dijeni. -




